
 

OKRUŽNÍ PLAVBA V KARIBIKU + POBYT NA VARADERU

  
Země a lokalita Kuba, Varadero

Ubytování OKRUŽNÍ PLAVBA V KARIBIKU + POBYT NA
VARADERU 5*****, MELIÁ VARADERO 5*****,
COPACABANA 3***
HAVANA

Druh zájezdu POZNAVACÍ

Doprava LETECKY | PRAHA

Cena zahrnuje

Zpáteční letenka Praha - Havana - Praha
Transfer v Havaně, letiště - hotel, hotel - přístav
Ubytování v Havaně, htl Copacabana 3*** se snídaní, 1 noc
Prohlídka Havany s česky hovořícím průvodcem a s obědem v
restauraci "La Bodeguita del Medio" ve Staré Havaně
Návštěva muzea rumu nebo továrny na výrobu doutníků a
exteriérů pevnosti El Morro či jiný historický objekt
Po plavbě transfer z Havany (z přístavu) do hotelu na Varaderu
Transfer z hotelu na Varaderu na letiště Havana
2 noci ubytování ve vybraném 5* hotelu na Kubě (na vyžádání
lze prodloužit)
Asistence delegáta při odbavování na letišti
Služby česky mluvícího asistenta po celou dobu pobytu na Kubě
(24 hod. na tel., sídlí v Havaně)
Ubytování na lodi vybrané kategorie (7 NOCÍ)
Kategorie BELLA (vnitřní kajuta) pohodlně vybavené kajuty,
velký výběr restaurací, samoobslužná restaurace otevřená 20
hodin denně, zábavní program na nejvyšší úrovni, rozlehlé
paluby s bazény a prostory na slunění, moderní fitness centrum
a další sportovní zařízení, možnost výběru kajut (podle
dostupnosti), výběr večerního stolování v hlavní restauraci
(podle dostupnosti), sbírání bodů v rámci MSC klubu.
Pojištění proti úpadku pořádající CK

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění - léčebné výlohy, storno zájezdu
2 x turistické vízum (850 Kč/os./ 1 vízum), lze zajistit
prostřednictvím naší CK
Na plavbě: nealkoholické a alkoholické nápoje (v ceně jsou



pouze nápoje z nápojových automatů na horních palubách,
které jsou k dispozici po celý den)
Na plavbě: poplatek za služby ve výši 15 % z nápojů, splatný ke
konci plavby společně s celkovým účtem za nákupy na palubě
Na plavbě: servisní poplatek 9 EUR/noc osoby od 12 let, děti od
2 do 12 let 4,50 EUR/noc, děti do 2 let bez poplatku
Na plavbě: nadstandardní služby jako lázeňské procedury,
masáže, kosmetika, kadeřnictví, praní a žehlení oděvů,
telekomunikace a internet, nákupy v palubních obchodech, hry
v kasinu, videohry a služby fotografa
Kategorie FANTASTICA Experience (za příplatek): všechny
služby z kategorie BELLA, výběr z nejlepších kajut na vyšších
palubách (včetně Super-rodinných kajut, pokud jsou k
dispozici), flexibilita při změně jména cestujícího a data odplutí,
snídaně v kajutě, kajutový servis 24 hodin denně, přednost při
rezervaci večerního stolování v hlavní restauraci, 50% sleva na
fitness kurzy a osobního trenéra (s podmínkou dostupnosti),
kurzy vaření a jazykové kurzy pro děti a mládež.
Na plavbě: fakultativní výlety na pevnině

  
Popis stravování 

STRAVOVÁNÍ NA LODI Bohatá plná penze sestavená z italské a mezinárodní kuchyně, speciální
diety na vyžádání; v době podávání jídel voda, káva, čaj z automatů v samoobslužné restauraci.

STRAVOVÁNÍ V HOTELU -ALLINCLUSIVE

UBYTOVÁNÍ NA LODI
Vybavení kajut: koupelna se sprchou a WC, 2 lůžka (v některých kajutách možnost 1 - 2
přistýlek), dostatek úložných prostor, satelitní TV, klimatizace, minibar, telefon, fén.
Apartmá je prostornější, váže se k němu speciální servis.



Popis ubytování 

OKRUŽNÍ PLAVBA V KARIBIKU + POBYT NA VARADERU 5*****

Oblíbená loď hostí na svých palubách zhruba o tisícovku méně pasažérů než největší
lodě MSC, ruch ve veřejných prostorách je tedy klidnější. O vynikající stravování a pití
se starají 4 restaurace a 10 barů, v divadle Teatro dell' Opera vystupují každý večer
umělci z mnoha zemí. Na lodi MSC Opera je možné si protáhnout tělo při minigolfu,
joggingu na horní palubě či ve fitness. Ubytování v útulných kajutách v elegantním
italském stylu dotváří příjemný dojem z této lodi.

 ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ ÚDAJE: 



Rok spuštění na vodu: 2004
Délka / šířka: 251 m / 29 m 
Výtlak: 59 058 t 
Rychlost: 22 uzlů 
Počet palub pro cestující: 9 
Kapacita: 2 199 pasažérů 
Počet členů posádky: 728 osob

Výletní loď MSC Opera má kapacitu na svých palubách více než 2 000 cestujících, kterým slouží k
zábavě a oddechu a strávení volnočasových aktivit celá řada lákadel.

Vybavení lodě : 
Stravování, bary, kavárny:
restaurace s obsluhou, samoobslužná restaurace, pizzerie, 6 barů a klubů, cukrárna, kavárna.

Zábava:
divadlo, diskotéka, živá hudba k poslechu i tanci, kasino, knihovna, videohry, nákupní galerie,
internet, denně animační program.

Vybavení: koupelna se sprchou a WC, 2 lůžka (v některých kajutách možnost 1 - 2 přistýlek),
dostatek úložných prostor, satelitní TV, klimatizace, minibar, telefon, fén.

Stravování: plná penze

Bohatá plná penze sestavená z italské a mezinárodní kuchyně, speciální diety na vyžádání; v
době podávání jídel voda, káva, čaj z automatů v samoobslužné restauraci v ceně.

Sport, wellness: 
2 bazény a opalovací lehátka, 3 vířivky, klidová opalovací zóna Top 13, posilovna, minigolf,
shuffleboard, běžecká dráha, wellness centrum Aurea Spa s širokým výběrem lázeňských
procedur, sauna, pára.

Pro děti: 
kluby s atraktivním programem pro různé věkové kategorie, herna (Lego, Chicco), vodní



minipark.

JAZYK NA PALUBĚ: italština, angličtina, němčina.

 

Kategorie BELLA Experience: ubytování v kajutě typu Bella (některé kajuty s oknem či balkonem
mají omezený výhled), služby kajutového stevarda; plná penze s velkým výběrem jídel
servírovaných v restauraci s obsluhou nebo v 20 hodin denně otevřeném samoobslužném bufetu
s nápojovým automatem (voda, káva čaj); divadelní představení a zábavný program; využívání
bazénů, vířivek, lehátek, osušek; využívání většiny sportovních zařízení včetně fitness; portýrské
služby; přístavní poplatky

Restaurace a bary: 4 restaurace, pizzerie, 10 různých barů, zmrzlinový a vitamínový bar.

Zábava, kultura: 2 bazény, 2 vířivky, exkluzivní opalovací paluba Top 13 pouze pro dospělé,
velký bar s tanečním parketem, diskotéka, karaoke, kasino a výherní automaty, internetový
koutek, knihovna, karetní salonek, obchody, videohry, divadelní sál, kino. Animační programy pro
dospělé i děti.

Sport: fitness centrum, dráha pro walking, minigolf, shuffleboard.

Relaxace, služby: lázně Aurea Spa s místnostmi pro masáže a procedury thalasso, sauna,
turecké parní lázně a solárium. Další služby z oblasti péče o tělo: kosmetika, manikúra, pedikúra,
kadeřník.

Pro děti: 4 dětské kluby podle věku, animační programy, herna, videohry. 

Ubytování: 878 kajut, z toho 359 vnitřních, 319 s oknem, 172 s balkonem a 28 apartmá s
balkonem.
Celkem 5 kajut vnitřních pro vozíčkáře.
Všechny kajuty mají koupelnu s WC, klimatizaci, interaktivní satelitní TV, minibar, trezor,
telefon, vysoušeč vlasů. 

Vybavení kajut:
- 2 lůžka, případně přistýlky ve formě horních sklopných lůžek (kajuty vnitřní)
- 2 lůžka, případně přistýlky ve formě rozkládacího sofa nebo křesla (kajuty s oknem, balkonem)
- dostatek úložných prostor, toaletní stolek, noční stolky, křesílko, v kajutě balkonové navíc sofa
- satelitní a interaktivní TV a rádio, wifi za poplatek 
- individuálně ovladatelná klimatizace
- telefon s možností mezinárodních hovorů
- vysoušeč vlasů
- trezor (zdarma)
- minibar
- 24hodinový kajutový servis
- kajuty vnitřní cca 13 m2, kajuty s oknem cca 22 m2, kajuty s balkonem cca 15 m2, apartmá s
balkonem cca 27 m2

Kategorie:
- apartmá (suite) v kategorii Fantastica experience a Aurea experience
- kajuta s balkonem v kategorii Bella experience a Fantastica experience 
- kajuty s oknem v kategorii Bella experience a Fantastica experience
- kajuta vnitřní v kategorii Bella experience a Fantastica experience

 

MELIÁ VARADERO 5*****

Hotelový komplex se nachází pár desítek metrů od pláže, omývané křišťálově čistou vodou,

http://test.okruzniplavby.cz/clanek/aurea-spa.html
http://test.okruzniplavby.cz/clanek/deti-msc.html


obklopen rozlehlou tropickou zahradou. Hotel má 490 pokojů (z čehož 28 je vyšší kategorie –
suites). Všechny pokoje jsou klimatizovány a s vlastním sociálním zařízením, minibarem,
trezorem, vysoušečem vlasů, žehličkou, kávovarem, satelitní TV a telefonem. V rámci programu
ALL INCLUSIVE lze využít stravování v bufetové restauraci „La Habana“ nebo v některé ze čtyř
specializovaných a la carte restaurací. V areálu je k dispozici 6 barů, včetně pěkného baru
„Varadero“ přímo na pláži. Snack bar „Guantanamera“ je hotelovým hostům k dispozici 24 hodin
denně. V celém resortu jsou 2 bazény (lehátka a slunečníky zdarma), vířivka, wellness centrum
s masážemi, manikúrou a pedikúrou. K bohatému sportovnímu vyžití slouží tenisové a
basketbalové kurty, fitness centrum, plážový volejbal, stolní hry a celá řada plážových sportů,
jako například windsurfing, kajak, šnorchlování, katamarány. V hotelu probíhají denní i noční
animační programy včetně diskoték, kurzů potápění, salsy, aerobiku či španělštiny. V lobby
hotelu se nachází směnárna, business centrum s internetem, prádelna, salón krásy a kadeřnictví
a obchůdky se suvenýry, ale i zbožím denní potřeby. Hotel má 24 hodin recepci, pokojovou službu
a zdravotnickou službu. Lze zapůjčit automobil, kolo či skútr pro výlety po okolí. Nedaleko od
hotelu se nachází golfové hřiště nebo delfinárium. Jednou ze specializací hotelu Melia Varadero je
organizování svatebních obřadů přímo u speciální romantické pláže.

COPACABANA 3***

Tento hotel se nachází přímo u moře v rezidenční čtvrti „Miramar“ a skládá se z celkem 168
pokojů (z nichž 4 jsou vyšší kategorie – suites) se sociálním zařízením, klimatizací, trezorem,
vysoušečem vlasů, satelitní TV a telefonem. Pro občerstvení hostů slouží dvě restaurace. Snídaně
jsou podávány v bufetové restauraci „El Tucan“ a la carte restaurace „D´Porto“ nabízí italskou
kuchyni. K občerstvení dále poslouží dva bary – lobby bar a bazénový snack bar „Caipirinha.“
Hotel disponuje Wi-Fi v lobby hotelu za poplatek, směnárnou, obchodem se suvenýry, prádelnou,
krásným bazénem s přístupem do moře a tenisovým kurtem. Svým hostům nabízí večerní
zábavní programy. V prostorách hotelu byla po dvaceti letech znovuotevřena slavná havanská
diskotéka „Ipanema“, pro hotelové hosty zpřístupněna zdarma. V hotelu se rovněž nachází
centrum potápění. Přímo od hotelu jezdí turistický autobus do centra města. Letiště je vzdáleno
pouhých 20 km, věhlasný kabaret „Tropicana“ 5 km a "Acuario Nacional de Cuba" s delfináriem
pouhých 200 m od hotelu. Copacabana je jedním z mála havanských hotelů s přímým přístupem
do moře.

Popis lokality ubytování 

HAVANA

Byla založena v roce 1519 a brzy poté se stala hlavním městem ostrova. Město je plné
architektonických památek a zajímavých míst nesoucích stopy dějin ostrova. Až do druhé
poloviny 18. století byla Havana obklopena vysokou zdí, která patřila k obrannému systému proti
útokům pirátů. Ještě dnes jsou vidět její pozůstatky. Díky své geografické poloze byla Havana
centrem námořního obchodu mezi Evropou a Amerikou. Město rychle zbohatlo a stalo se centrem
dějin a kultury. Havana je na seznamu chráněných památek UNESCO a patří mezi
nejvýznamnější představitele amerického baroka. Při návštěvě dnešní Havany nesmíte
opomenout navštívit národní galerii ("Museo de Bellas Artes"), balet ("Ballet Nacional de Cuba"),
koncerty klasické a populární hudby. Mezi další zajímavosti patří: náměstí "Plaza de la
Revolución", "Cabaret Tropicana", "Malecón" (promenáda) a "La Rampa" (moderní centrum).
Obyvatelé jsou usměvaví, temperamentní a přátelští.

VARADERO

Letovisko „Varadero” se nachází 140 km od Havany a je největším turistickým střediskem na
Kubě s více než půl milionem turistů ročně. Nachází se na velmi úzkém (0,5 - 1 km) a 25 km
dlouhém poloostrově „Hicacos”. První historické zmínky o poloostrově sahají do roku 1555. V této
době zde byl španělský přístav. Dnešní letovisko bylo vystavěno jako sídlo bohatých ve 20. letech
minulého století. Po druhé světové válce zde byla postavena kasina a hotely. Nádherná 22
kilometrová pláž věhlasných bílých písků, tyrkysové moře a desítky moderních resortů s
programem „ALL INCLUSIVE”, nabízí ideální podmínky pro vodní sporty, koupání, potápění, golf a



denní i noční zábavu. Na jihu regionu leží Národní Park „Ciénaga de Zapata” (4 400 km² -
bažinné ekosystémy s bohatou endemickou florou a faunou). Součástí parku je areál „Guamá” k
němuž patří: krokodýlí farma, indianská vesnice „Aldea Taina” a „Lago del Tesoro” - jezero
pokladů. O několik kilometrů dále leží zátoka Sviní se známým epickým muzeem a pláž „Playa
Girón”. Za zmínku ještě stojí údolí - „Valle Yumuri” a vyhlídka - „Mirador Bacunayagua” (na půl
cesty mezi Havanou a Varaderem). Za návštěvu také stojí nádherná jeskyně „Cuevas de
Bellamar”, 10 km od města Matanzas. Varadero je v současnosti oblíbené turistické středisko s
bílými písčitými plážemi a moderními zábavními středisky. Jeho pláž se řadí mezi 10
nejkrásnějších pláží světa. Mezi zajímavá turistická lákadla patří 18-ti jamkové golfové hřiště,
delfinárium nebo marína, odkud každým dnem odplouvají katamarány na přilehlé panenské
ostrůvky.

VIÑALES

Národní park „Valle de Viňales“ (cca 25 km na sever od Piňar del Rio) o rozloze 21 600 hektarů
láká svými krásami návštěvníky z celého světa. Z rovinaté krajiny s červenou zeminou se
pozvolna zvedají zelené porostlé zbytky prastarých vápencových horských masivů, které jsou
zevnitř vyhlodány podzemními vodami a zvnějšku obroušeny erozí do zvláštních, zaoblených
tvarů, Mogotes, kde roste řada endemických rostlinných druhů a žije mnoho ptáků. Hotový ráj
pro milovníky přírody.

Rozšířený popis lokality ubytování 

První dva dny jste ubytováni na lodi, která až do třetího dne zájezdu kotví v Havaně, proto
můžete tyto dny využít pro průzkum lodi a jejích všemožných aktivit nebo pro objevování Havany
- jak si budete přát. Třetí den zájezdu v 18:00 loď vyplouvá na okružní plavbu po Karibiku.

Jako první zastávka vás čeká ostrov lesů a vod, Jamajka. Ten se proslavil běžcem Usainem Boltem
a zpěvákem Bobem Marleym, ale před staletími také největším trhem s otroky v Karibiku.

Další zastávkou na trase je Georgetown, hlavní město prestižního karibského daňového ráje -
Kajmanských ostrovů, má sice modernější výstavbu, ale zachovává si atmosféru karibského
přístavu. Celá oblast je jako stvořená pro potápění a šnorchlování a je vyhledávaná nadšenci z
celého světa. Naleznete zde překrásné pláže, zejména slavnou Seven Mile Beach nebo historické
památky, jako je například Pedro Castle. Nezapomenutelným zážitek též pro Vás může být
plavání s rejnoky.

Cozumel je ostrov poblíž pobřeží Mexika a jde o další místo, které je jako stvořené pro potápění.
Ostrov obklopuje jeden z největších korálových útesů světa. V centrální oblasti ostrova lze objevit
pozůstatky mayské civilizace. Nachází se zde rovněž národní park Chankanaab s lagunou a
velkou populací leguánů. Na ostrově je také perlová farma. 

Program zájezdu 

1. den: přílet do Havany, transfer do hotelu Copacabana, ubytování 1 noc se snídaní
2. den: prohlídka Havany s průvodcem v českém jazyce, navštívíte Plaza de la Revolution,
komplex pevností El Morro a La Cabana a projdete čtyřmi hlavními náměstími staré Havany a
projedete kolem Kolumbova hřbitova. Projdete se ulicemi staré Havany, kde budete moci
obdivovat kouzlo koloniálních budov. Velkou atrakcí je továrna na výrobu doutníků nebo museum
rumu Havana Club. (Jeden z těchto objektů v rámci prohlídky města s průvodcem v českém
jazyce i navštívíte). Prohlídku Havany korunuje oběd ve slavné restauraci La Bodeguita del Medio.
Odhlášení z hotelu v ranních hodinách, v podvečer příjezd na lod, příhlášení se na lod
3. den: volný den na lodi nebo individuální program ve městě, případně fakultativní výlet do
Vinales či animační program na lodi, v nočních hodinách odplutí (je potřeba být na lodi do 21:00)
4. den - den na moři - program na lodi
5. den: Návštěva hlavního města Belize City, nacházející se na pobřeží Honduraského zálivu při
ústí řeky Belize.
6. den: Návštěva Roatánu největšího ostrova honduraských karibských ostrovů.
7. den: Připlutí do přístavního terminálu ve vesničce Majahual.
8. den: připlutí na mexický ostrov Cozumel, fakultativní výlet za mayskými památkami v Tulum



nebo do srdce ostrova na rozvaliny San Gervasio; skvělou zábavu i poznání nabízí národní park
Chankanaab s lagunou a velkou populací leguánů
9. – 11. den: návrat do Havany v dopoledních hodinách a přesun do Melia Varadero 5***** - 2 noci
- All inclusive.
POSLEDNÍ DEN
Volný dopolední program
V dopoledních/odpoledních/večerních hodinách transfer na letiště José Martí v Havaně
Asistence průvodce / delegáta na letišti v Havaně ve všech skupinových termínech

Výletní loď MSC Opera hostí na svých palubách více než 2 000 cestujících, kterým slouží k zábavě
a oddechu atraktivní příslušenství. Hosté si tak naplno užívají cestování a elegantní prostředí v
ryze italském stylu.

VYBAVENÍ LODĚ:
Stravování, bary, kavárny:
restaurace s obsluhou, samoobslužná restaurace, pizzerie, 6 barů a klubů, cukrárna, kavárna
Zábava:
divadlo, diskotéka, živá hudba k poslechu i tanci, kasino, knihovna, videohry, nákupní galerie,
internet, denně animační program
Sport, wellness:
2 bazény a opalovací lehátka, 3 vířivky, klidová opalovací zóna Top 13, posilovna, minigolf,
shuffleboard, běžecká dráha, wellness centrum Aurea Spa s širokým výběrem lázeňských
procedur, sauna, pára
Pro děti a mládež:
kluby s atraktivním programem pro různé věkové kategorie, herna (Lego, Chicco), vodní minipark

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

